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Do wiadomosci

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: ,Zakup i dostawa lekéw”

Szpital Powiatowy w Rawiczu Sp. z 0.0. w odpowiedzi na zapytania Wykonawcéw udziela
nastepujacych wyjasnien:

Pytanie nr 1

Pakiet 32, poz. 1

Czy Zamawiajacy wymaga, aby preparat do ptukania jamy ustnej posiadat rejestracje jako
produkt leczniczy o wtasciwodciach antyseptycznych, do Czasowego zmniejszenia liczby
bakterii w jamie ustnej oraz czasowego zahamowania tworzenia sie ptytki nazebnej, w
przypadku niedostatecznej higieny jamy ustne;. Gotowy do uzycia, bezbarwny.
Zawierajacy dichlorowodorek octenidyny, glicelor, glukonian sodu, bez zawartodci
poliheksanidyny, chlorheksydyny, alkoholu. Nie przebarwiajacy szkliwa. Spektrum
dziatania: B (S.Aureus, E.coli, E.hirae, P. aeruginosa ), F (C. albicans ) w czasie do 60 sek.
Odpowiedz: TAK

Pytanie nr 2

Pytanie do umowy §6, pkt. 1. 2)

Wnosimy o zmiane zapisu dotyczacego sposobu naliczania kary umownej za kazdy dzien
zwtoki w dostawie zamoéwionego asortymentu na naliczanie od wartosci niedostarczonego

Jak wskazuje sie w orzecznictwie, ,kara umowna nie moze by¢ instrumentem stuzacym
wzbogaceniu wierzyciela, a zatem Przyznajacym mu korzysé majatkowa w istotny sposéb
przekraczajacg wysokogé poniesionej przez wierzyciela szkody” (wyrok SN z dn. 24
stycznia 2014 r., sygn. I CSK 124/13).

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 3

Pakiet 4 poz. 15, 17

W zwigzku z ograniczong dostepnoscig produktu Nutramigen, prosimy Zamawiajacego o
wytaczenie z pakietu 4 pozycji 15 i 17 i przeniesienie ich do osobnego pakietu. Zwiekszy
to konkurencyjnog¢ prowadzonego postepowania umozliwiajac ztozenie ofert wiekszej
liczbie oferentéw a Zamawiajgcemu wybor najkorzystniejszej oferty spetniajacej wymogi
SIWZ?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie. W powyzszych
pPozycjach, ktérych dotyczy pytanie, nalezy zamiescié informacje o ograniczeniu
dostepnosci i podaé ostatnia cene.




Pytanie nr 4

Prosimy o podane oczekiwanej objetosci produktu leczniczego Paracetamol w pakiecie 1
poz. 38

Odpowiedz: 100ml

Pytanie nr 5

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na zaoferowanie w pakiecie 13 poz. 36 (Ceftazidimum) w
butelce szklanej co pozwoli na przystapienie do przetargu wiekszej ilosci oferentéw i
uzyskanie korzystniejszej ceny?

Odpowiedz: Tak

Pytanie nr 6

Czy Zamawiajacy zgodzi sig na zaoferowanie w pakiecie 13 poz. 79 (Lidocainum) 2% 5 mi
co da Zamawiajacy korzys¢ finansowa z wigkszej ilosci produktu w tej samej cenie ?
Odpowiedz: Nie

Pytanie nr 7

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na zaoferowanie w pakiecie 13 poz. 80 (Lidocainum) 2% 20
ml w amputce z polietylenu co pozwoli na przystapienie do przetargu wigkszej ilosci
oferentéw i uzyskania korzystniejszej ceny?

Odpowiedz: Tak

Pytanie nr 8

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na zaoferowanie w pakiecie 13 poz. 81 (Linezolidum) w
opakowaniu typu KabiPac co pozwoli na przystapienie do przetargu wigkszej ilosci
oferentdéw i uzyskania korzystniejszej ceny?

Odpowiedz: Tak

Pytanie nr 9

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na zaoferowanie w pakiecie 21 pozycjach 1, 2,
5-8, 16-19 ptyndéw infuzyjnych w opakowaniach typu KabiPac/ KabiClear?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiajacy zgodzi sig na zaoferowanie w pakiecie 21 pozycji 11 Ptynu Ringera
Fresenius w opakowaniu typu KabiPac?

Odpowiedz: Tak

Pytanie nr 11

Czy w Pakiecie nr 9 poz. 8 i 9 (Dexamethasonum inj.) Zamawiajacy wymaga
zaoferowania produktu leczniczego posiadajacego potwierdzone w Charakterystyce
Produktu Leczniczego wskazania do stosowania w leczeniu COVID-19 u pacjentow
dorostych i mtodziezy (w wieku 12 lat i starszych o masie ciata wynoszacej co
najmniej 40 kg), ktérzy wymagaja tlenoterapii?

Informujemy, ze w dniu 10.12.2020 roku Urzad Rejestracji Produktow Leczniczych,
Wyrobéw Medycznych i Produktow Biobdjczych przyjat zmiane w punkcie 4.1
Charakterystyki Produktu Leczniczego i ulotki dla pacjenta polegajaca na
wprowadzeniu nowego wskazania do stosowania produktu leczniczego (pozwolenie
nr R/1077):

,Dexaven jest wskazany w leczeniu COVID-19 u pacjentéw dorostych i mtodziezy (w
wieku 12 lat i starszych o masie ciata wynoszqcej co najmniej 40 kg), ktérzy
wymagaja tlenoterapii”.

Odpowiedz: Tak



Pytanie nr 12

Czy w Pakiecie nr 9 poz. 8 i 9 (Dexamethasonum inj.) Zamawiajacy wymaga, aby
dexamethasone posiadat zarejestrowane i potwierdzone w karcie charakterystyki
produktu leczniczego wskazania do profilaktyki nudnosci i wymiotéw indukowanych
chemio- lub radioterapig oraz innych dziatan niepozadanych i powiktan zwigzanych z
prowadzong terapig przeciwnowotworowg, a takze wskazania do profilaktyki i
leczenia powiktan zabiegéw chirurgicznych, w tym gtéwnie nudnodci i wymiotow,
ktérym mozna zapobiec lub ztagodzi¢ poprzez podanie glikokortykosteroidow?
Odpowiedz: Tak

Pytanie nr 13

Czy w Pakiecie 4 poz. 11 Zamawiajacy dopuséci zaoferowanie produktu ProbioDr,
zawierajacego 2 mld CFU bakterii Lactobacillus rhamnosus GG ATCC53103 i Lactobacillus
helveticus w tacznym stezeniu 2 mld CFU/ kaps? Zawartos¢ oferowanego produktu
zostata potwierdzona w niezaleznym badaniu wykonanym w Narodowym Instytucie
Lekow.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza Preparat posiadajacy status leku.

Pytanie nr 14

Czy w Pakiecie 4 poz. 11 Zamawiajacy dopusci zaoferowanie produktu LactoDr,
zawierajgcego 6 mld CFU bakterii Lactobacillus rhamnosus GG ATCC53103 w stezeniu 6
mld CFU/ kaps? Sktad oferowanego produktu zostat potwierdzony w niezaleznym badaniu
wykonanym w Narodowym Instytucie Lekéw. Produkt konfekcjonowany w opakowaniach
x 30 kapsutek (prosimy o mozliwos¢ przeliczenia na odpowiednig liczbe opakowan i
zaokraglenia uzyskanego wyniku w gére).

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza Preparat posiadajacy status leku.

Pytanie 15

Ponizsze pytania dotycza opisu przedmiotu zamodwienia w_Pakiecie 4 poz. 97 w
przedmiotowym postepowaniu:

Czy w Pakiecie 4 poz. 97 Zamawiajacy dopusci zaoferowanie produktu EnteroDr.,
réwniez zawierajgcego 250 mg drozdzakéw Saccharomyces boulardii / kaps.?. Zawartos¢
Saccharomyces boulardii w oferowanym produkcie zostata Potwierdzona w niezaleznym
badaniu wykonanym w Narodowym Instytucie Lekdw. Produkt nie zawiera laktozy i moze
by¢ podawany osobom z nietolerancjq laktozy, zespotem ztego wchtaniania glukozy-
galaktozy i niedoborem laktazy. Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 20 kapsutek
(prosimy o mozliwogé przeliczenia na odpowiednig liczbe opakowan i zaokraglenia
uzyskanego wyniku w gore).

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza Preparat posiadajacy status leku.

Pytanie nr 16
Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie zasypki ZinoDr.?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza Preparat, ktéry w swym sktadzie posiada
Allantoing, tlenek cynku i kwas borny.

Pytanie nr 17

Pakiet nr 14, pozycja nr 1

Czy zamawiajacy dopusci produkt bedacy wyrobem medycznym?
Odpowiedz: Tak

Pytanie nr 18

Rozdziat X SWZz, pkt. 2, ppkt. 2) - Czy zamawiajacy odstgpi od wymogu posiadania
zezwolenia na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej, w przypadku zaoferowania wyrobu
medycznego? W takim przypadku Wykonawca nie ma obowigzku posiadania zezwolenia na
prowadzenie hurtowni farmaceutycznej.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie odstapi od postawionego wymogu.



Pytanie nr 19

Pakiet 14

Czy Zamawiajacy wymaga zelu sterylizowanego para wodng?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 20
Czy Zamawiajacy dopusci zel w opakowaniach a 24szt?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 21

W przypadku dopuszczenia innej wielkosci opakowania czy Zamawiajacy wymaga
przeliczenia wymaganych ilosci do petnego opakowania w gore tj 73op a’ 24szt czy
dopuszcza wycene pojedynczej szt tj.1750szt

Odpowiedz: Wycena ilosci odpowiadajacej iloéci zapisanej w SWZ
(70x25=1750)
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